

Beş seneden beri kesintisiz olarak yayım hayatını sürdüren dergimizin 10. sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Gelişme adına sürekli değişim içerisinde olan dergimizi, günden güne ulusal ve uluslararası indekslerin alt yapılarına uygun hale getirmekteyiz. Bunun için 9. sayımızla birlikte yayımlanan makalelerimize makalelerin geliş ve kabul tarihlerini ekledik. Bunun yanında “Öz”, “Abstract” ve “Keywords” gibi teknik kavramların yazımında birlik sağladık.

Elinizde bulunan bu yeni (10.) sayımızda ise daha köklü değişikliklere imza attık. Bu anlamda dergimizin “Yayım İlkeleri” ile “Yazım İlke ve Kurallarını” yenileyerek uluslararası standartlara uygun hale getirdik. Dipnot ve kaynakça kullanımında, uluslararası indekslerin kabul ettiği “Chicago Dipnot ve Kaynakça Sistemini” esas aldık ve dergimizin yazım ilke ve kurallarına ekledik. Pek çok detay içeren bu değişikliklerle birlikte dergimizde metin, dipnot ve kaynakça birliği sağladık. Yayımlanmak üzere dergimize gönderilen makalelerin, intihal programından geçirilmesine karar verdik. Böylece dergimizi birçok yönüyle uluslararası düzeye uygun hale getirdik. İSAM İlahiyat Makaleleri Veri Tabanıyla TUBİTAK ULAKBİM bünyesinde hizmet veren DergiPark’ta yayımlanan dergimizi, bu değişikliklerle birlikte uluslararası standartlarda bulunan dergilerle yarışabilecek hale getirdik.

Dergimizin kalitesini artırma adına bu sayımızda dergimizin amaç ve kapsamı doğrultusunda belirttiğimiz yeni Yayım İlkeleriyle Yazım İlke ve Kurallarına uymada titiz davrandık. Yayımladığımız tüm çalışmalarını, en ince detayına kadar inceledik ve bütün makaleleri intihal programından geçirdik. Bununla birlikte gözümüzden kaçan hatalar konusunda affınıza sığınıyor insanoğlunun yaptıklarının eksikten uzak kalamayacağını itiraf ediyoruz.

Dergimizin bu sayısına, Nisan-Ekim 2017 tarihleri arasında farklı alanlarda 25 çalışma gönderilmiş olup hakemlerin ve yayım kurumumuzun değerlendirmeleri neticesinde 18 tanesinin yayımlanması uygun görüldü. Bu anlamda elinizdeki sayıda 12 makale, 2 çeviri ve 4 kitap tanıtımını siz değerli okuyucularımızın hizmetine sunuyoruz.

Bu vesile ile dergimize, gönderdikleri yazılarla katkı sunan yazarlarımıza, yaptıkları değerlendirmelerle katkı sunan hakemlerimize, yayım ve danışma kurullarımıza, katkılarını esirgemeyen fakülte idarecilerimize ve dergimizin basımında maddi yükü üstlenen üniversitemiz İdari ve Mali

İşler Daire Başkanlığına teşekkürlerimizi arz ediyoruz. Aynı şekilde dergimize gönderilen yazıların ön değerlendirmesinden tutun son okumasına kadar bütün aşamalarda titiz çalışmalar sergileyerek dergimizin kusursuz bir şekilde elinize ulaşması için emek sarf eden editör yardımcılarımız Arş. Gör. Muhammed Aslan, Arş. Gör. Hüsnü Turgut ve Arş. Gör. Eyüp Sevinç bey efendilere sonsuz teşekkür ediyoruz.

25 Haziran 2018 tarihinde yayımlanacak 11. sayımızda buluşmak dileğiyle...

Doç. Dr. Thamer HATAMLEH